Măcelarilor Nr. 45 în cur
sul lunilor Iulie şi August a. c.

Ofertele să se adreseze în scris
Consistorului arhidiecezan până la
!5 iulie n. a. c.

Si bi i u, 14/27 Aprilie 1912.
C onsistorul arhidiecezan.

Nr. 357/1912. (153) 2—3

C O N C U R S .
Pentru ocuparea postului de

protopresb iter al tractului C etatea de
peatră devenit vacant prin strămu
tarea protopresbiterului Yasile Duma
în tractul Reghinului se publică con
curs cu termin de 30 zile deia prima
publicare în ziarul „Telegraful Ro
mân“.